
ZARZĄDZENIE 167/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 roku  

OR.0050.167.2022 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  

w Wielgomłynach. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny w Urzędzie Gminy w Wielgomłynach  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 96/2019 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 7 października 2019 

roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielgomłynach 

zmienione: 

- Zarządzeniem Nr 81/2020 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 3 września 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy  

w Wielgomłynach; 

- Zarządzeniem Nr 4/2021 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy  

w Wielgomłynach; 

- Zarządzeniem Nr 4/2022 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy  

w Wielgomłynach 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielgomłyny.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

/-/ mgr Bogumiła Dyktyńska  


